
UCHWAŁA NR V/70/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli oraz 
określenie sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 

Myszyniec w 2019 roku

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2268, z późn. zm.),  Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W roku 2019 sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli określa się w dniach:

1) czerwiec:   20, 21, 22, 23, 28, 29, 30 – 7 dni,

2) lipiec : 5,6 7, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 26, 27, 28 – 12 dni,

3) sierpień: 3, 4, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 24, 25 – 10 dni.Razem 29 dni wykorzystywanych okazjonalnie do 
kąpieli.

§ 2. 

1. Określa się miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli na terenie Gminy Myszyniec w środkowej 
części wschodniego brzegu zbiornika wodnego Wykrot, o długości linii brzegowej 100 m.

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli jest Gmina Myszyniec w Myszyńcu 
z siedzibą Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec.

3. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: 189787E5-7768-4856-BF63-1141F01C72CE. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik do uchwały Nr V/70/19

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Id: 189787E5-7768-4856-BF63-1141F01C72CE. Uchwalony Strona 1




